
ADJUDICACIÓN NÚMERO E145151

Montevideo,09/03/2024

VISTO: la solicitud de compra realizada por CONTROL VEHICULAR (CONVE)

RESULTANDO:

1) que se ha realizado el procedimiento de compra COMPRA DIRECTA POR EXCEPCIÓN E145151

2) se realizó la imputación preventiva: 145151

3) Justificación:

CONSIDERANDO:

1) lo establecido por los art. 26 y 28 del tocaf

2) lo establecido en el Numeral 1 del literal D del art. 33 del tocaf

ATENTO: a lo expuesto

EL/LA INTENDENTE/A RESUELVE:

Adjudicar la suma de $ 253.219.561,78 + IVA $ 46.205.524,18 TOTAL:
$ 299.425.085,96.
Se detallan a continuación los artículos sin IVA:
09.03.2024 IM3672104 MAURICIO ZUNINO

RESUMEN DE ADJUDICACIÓN

         1 ) Proveedor ADMINISTRACION NACIONAL DE COMBUSTI BLES ALCOHOL Y PORTLAND

Material Cantidad Precio unit. Moneda

GASOIL    4.557.141,000         44,17 UYU

GASOIL ESPECIAL       35.500,000         50,08 UYU

NAFTA SUPER 95E      522.900,000         75,54 UYU

VALE ELECTRONICO GASOIL       28.340,000         44,17 UYU

VALE ELECTRONICO GASOIL ESPECIAL        1.175,000         50,08 UYU

VALE ELECTRONICO NAFTA SUPER 95E       48.909,000         75,54 UYU

Total Proveedor sin IVA 253.219.561,78 UYU



ADJUDICACIÓN NÚMERO E145151

Notifíquese a los interesados


